Gershoj Strands Vandverk Amba

v/ Flemming Klarskov, Harek@rgdrdsvej 26, Gershoj 4070 Kirke Hyllinge

Anlagsbidrag

Hovedanlagsbidrag

Ledningsbidrag faktiske omkostninger Min.

Stiklednings bidrag

Takstblad for 2013

Incl moms
8071 Kr.
3750 Kr.
faktiske omkostninger

Ved tilslutning af en ejendom uden for vandforsyningens nuvaerende naturlige
forsyningsomrade betales ledningsbidrag efter regulativets punkt 4.2

Driftsbidrag

Fast bidrag
Vandafgifter pr. m3

Seertakster

Rykkergebyr v. 1. Rykker
Rykkergebyr v. 2. Rykker

Lukkegebyr

Genabnings gebyr

Maler aflaesning
Ekspeditionsgebyr
Manglende adressezndring

Ovenstaende priser er eksklusiv statens afgifter

658,31 Kr.
13,41 Kr.

125,00 Kr.
250,00 Kr.

250,00 Kr.
+ palgbne omkostninger

250,00 Kr.
+ palgbne omkostninger

125,00 Kr.
100,00 Kr.
60,00 Kr.



